MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38 Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 16/10/2011 15:45. ..
Gara Iniziato a 15:42:52 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:47.696 +0.504 15:48:28.372
(137) SORRENTINO GENNARO (195) TIANO GIOVANNI 4 1:49.870 +2.678 15:50:18.242
1 1:41.310 15:44:41.984 1 1:49.085 15:44:50.498 5 1:50.237 +3.045 15:52:08.479
2 1:42.959 +1.649 15:46:24.943 2 1:49.681 +0.596 15:46:40.179
3 1:43.769 +2.459 15:48:08.712 3 1:50.383 +1.298 15:48:30.562
4 1:42.179 +0.869 15:49:50.891 4 1:52.049 +2.964 15:50:22.611
5 1:44.088 +2.778 15:51:34.979 5 1:52.418 +3.333 15:52:15.029
6 1:43.905 +2.595 15:53:18.884 6 1:53.190 +4.105 15:54:08.219
7 1:44.235 +2.925 15:55:03.119 7 1:53.292 +4.207 15:56:01.511
8 1:44.159 +2.849 15:56:47.278 8 1:53.234 +4.149 15:57:54.745
9 1:44.305 +2.995 15:58:31.583 9 1:58.381 +9.296 15:59:53.126
(222) NESPOLI GIOVANNI (12) MATARAZZO DIAMANTE
1 1:45.205 +2.840 15:44:46.473 1 1:54.724 +3.396 15:44:56.393
2 1:43.644 +1.279 15:46:30.117 2 1:53.898 +2.570 15:46:50.291
3 1:42.365 15:48:12.482 3 1:53.380 +2.052 15:48:43.671
4 1:43.175 +0.810 15:49:55.657 4 1:51.819 +0.491 15:50:35.490
5 1:43.521 +1.156 15:51:39.178 5 1:52.755 +1.427 15:52:28.245
6 1:43.977 +1.612 15:53:23.155 6 1:53.238 +1.910 15:54:21.483
7 1:44.221 +1.856 15:55:07.376 7 1:52.541 +1.213 15:56:14.024
8 1:43.047 +0.682 15:56:50.423 8 1:52.373 +1.045 15:58:06.397
9 1:43.869 +1.504 15:58:34.292 9 1:51.328 15:59:57.725
(213) D'AMALIA DARIO (8) PICARIELLO MARIO
1 1:46.511 +0.930 15:44:47.533 1 1:54.658 +3.336 15:44:57.590
2 1:45.813 +0.232 15:46:33.346 2 1:51.322 15:46:48.912
3 1:47.172 +1.591 15:48:20.518 3 1:51.556 +0.234 15:48:40.468
4 1:45.581 15:50:06.099 4 1:52.425 +1.103 15:50:32.893
5 1:46.679 +1.098 15:51:52.778 5 1:53.131 +1.809 15:52:26.024
6 1:49.151 +3.570 15:53:41.929 6 1:53.294 +1.972 15:54:19.318
7 1:48.311 +2.730 15:55:30.240 7 1:52.162 +0.840 15:56:11.480
8 1:51.829 +6.248 15:57:22.069 8 1:54.415 +3.093 15:58:05.895
9 1:53.243 +7.662 15:59:15.312 9 1:53.868 +2.546 15:59:59.763
(10) CAMPANA FELICE (47) MONTANINO LUCA
1 1:56.450 +10.225 15:44:59.616 1 1:59.980 +3.597 15:45:02.777
2 1:51.182 +4.957 15:46:50.798 2 1:56.383 15:46:59.160
3 1:50.013 +3.788 15:48:40.811 3 1:57.868 +1.485 15:48:57.028
4 1:47.980 +1.755 15:50:28.791 4 1:59.400 +3.017 15:50:56.428
5 1:47.898 +1.673 15:52:16.689 5 1:59.117 +2.734 15:52:55.545
6 1:46.895 +0.670 15:54:03.584 6 2:01.048 +4.665 15:54:56.593
7 1:46.225 15:55:49.809 7 2:06.554 +10.171 15:57:03.147
8 1:49.782 +3.557 15:57:39.591 8 2:07.047 +10.664 15:59:10.194
9 1:49.226 +3.001 15:59:28.817
(717) MOSCARINO ANTONIO
(957) SCATTINA ALESSANDRO 1 2:04.714 +3.563 15:45:06.931
1 1:53.057 +4.172 15:44:54.822 2 2:01.151 15:47:08.082
2 1:48.909 +0.024 15:46:43.731 3 2:03.374 +2.223 15:49:11.456
3 1:49.289 +0.404 15:48:33.020 4 2:04.783 +3.632 15:51:16.239
4 1:48.885 15:50:21.905 5 2:06.672 +5.521 15:53:22.911
5 1:49.854 +0.969 15:52:11.759 6 2:09.316 +8.165 15:55:32.227
6 1:49.798 +0.913 15:54:01.557 7 2:06.712 +5.561 15:57:38.939
7 1:50.893 +2.008 15:55:52.450 8 2:10.286 +9.135 15:59:49.225
8 1:49.358 +0.473 15:57:41.808
9 1:52.349 +3.464 15:59:34.157 (15) CELENTANO LUIGI
1 2:06.967 +3.745 15:45:10.440
(131) FUSCARINI CIRO 2 2:03.222 15:47:13.662
1 1:53.252 +4.189 15:44:55.677 3 2:05.016 +1.794 15:49:18.678
2 1:50.665 +1.602 15:46:46.342 4 2:04.543 +1.321 15:51:23.221
3 1:50.253 +1.190 15:48:36.595 5 2:10.192 +6.970 15:53:33.413
4 1:49.063 15:50:25.658 6 2:13.400 +10.178 15:55:46.813
5 1:50.196 +1.133 15:52:15.854 7 3:09.575 +1:06.353 15:58:56.388
6 1:50.600 +1.537 15:54:06.454
7 1:49.490 +0.427 15:55:55.944 (731) ANGELONE SALVATORE
8 1:50.801 +1.738 15:57:46.745 1 1:51.149 +3.957 15:44:53.484
9 1:55.333 +6.270 15:59:42.078 2 1:47.192 15:46:40.676
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 17/10/2011 13.26.05



